
Uchwała Nr 5/52/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia 23 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), w związku z § 11 pkt 4 uchwały  

Nr XXIII/521/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok uchwalonym uchwałą 

Nr XXIII/521/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia  

2016 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2017 rok,  

z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmian poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 102.000 zł i zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 102.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

3) nowe brzmienie załącznika pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) 

przewidziane do realizacji w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 617.070.750 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 481.414.690 zł, 

 dochody majątkowe – 135.656.060 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 659.331.200 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 420.526.519 zł, 

 wydatki majątkowe – 238.804.681 zł.  

  Źródłem pokrycia deficytu budżetu województwa w wysokości 42.260.450 zł będzie 

kredyt zaciągany w banku. 

3. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 143.108.473 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


